

J. P. B. Funds Development ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 1., mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 12 13 65 44

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. P. B. Funds Development ApS Carl Klitgaards Vej 29, 1., mf. 9400 Nørresundby CVR-nr.: 12 13 65 44 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Peter Børsting
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	JR Holding Aalborg ApS, Nørresundby
Associerede virksomheder	Ritz Investment Aalborg ApS, Nørresundby Kystvejens fællesholding ApS, Nørresundby Holdingselskabet Ole Rømers Vej, Ribe ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 9.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.612	-12
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-557	-1
Driftsresultat	8.055	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-35.744	-33
Andre finansielle indtægter	800.164	10.340
Øvrige finansielle omkostninger	-224.556	-84
Resultat før skat	547.919	10.209
Skat af årets resultat	-141.145	-215
Årets resultat	406.774	9.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	406.774	9.994
Disponeret i alt	406.774	9.994

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	739.991	739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>739.991</u>	<u>739</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.067.253	9.822
Kapitalandele i associerede virksomheder	218.061	255
Andre værdipapirer og kapitalandele	137.500	138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.422.814</u>	<u>10.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.162.805</u>	<u>10.954</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	843.816	811
Andre tilgodehavender	207.332	245
Tilgodehavender i alt	<u>1.051.148</u>	<u>1.056</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.339.474	4.016
Værdipapirer i alt	<u>4.339.474</u>	<u>4.016</u>
Likvide beholdninger	306.600	357
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.697.222</u>	<u>5.429</u>
Aktiver i alt	<u>16.860.027</u>	<u>16.383</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.650.000	1.650
1 Reserve for opskrivninger	140.093	140
Overført resultat	<u>14.772.026</u>	<u>14.365</u>
Egenkapital i alt	<u>16.562.119</u>	<u>16.155</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	253.309	203
Anden gæld	<u>44.599</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.908</u>	<u>228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>297.908</u>	<u>228</u>
Passiver i alt	<u>16.860.027</u>	<u>16.383</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	140.093	140
	140.093	140

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til JR Holding Aalborg ApS hvor selskabet afstår fra at kræve til tilgodehavende indfriet. Selskabet vil endvidere tilføre yderligere likviditet såfremt dette måtte være nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
